Муниципальное образование

Алтайский район

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Очурская средняя школа»

Алтай аймаа Муниципальнай пӱдiс

«Очырдағы ортымах школа»

Муниципальнай бюджет тиксi

ӱгредiг учреждениезi

ПРИКАЗ

28.08.2024                                                  с. Очуры              № 174

О внесении изменений в работе школьного спортивного клуба «Сокол»

В связи с кадровыми изменениями

приказываю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Сокол» Лавринову Е.Д.,

учителя физической культуры.

2. Руководителю школьного спортивного клуба «Сокол» Лавриновой Е.Д.:

  организовать работу спортивного клуба «Сокол» совместно с педагогами школьных

спортивных секций и кружков: Ревенко А.В. (спорт. инструктор), Гуц К.Н. (педагог

дополнительного образования), Ревенко О.А. (учитель физкультуры);

3. Утвердить, план работы школьного спортивного клуба «Сокол» на 2024- 2025 учебный

год (приложение 1).

4. Утвердить, положение о школьном спортивном клубе «Сокол» (приложение 2).

5. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        И.о. директора МБОУ "Очурская СШ"                                                      Е.П. Юринов